
ZARZĄDZENIE NR 282/21 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/244/2020 Rady 
Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 

zarządzam co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: 
uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 691,62 zł,  tj. do kwoty 
84.747.925,38 zł 

- dochody bieżące w kwocie 83.785.925,38 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 962.000,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 691,62 zł  tj. do kwoty 26.599.332,38 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zmniejsza się planowane wydatki  budżetu o kwotę 691,62 zł, tj. do kwoty  
88.829.682,92 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 82.372.829,66 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 6.456.853,26 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 691,62 zł tj. do kwoty 26.599.332,38 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 - „Dochody  związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021- " Wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku" zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 200.000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38943-C46D-499D-9645-C89008DE78B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 282/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 179 806,00 -857,00 178 949,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 465,00 -857,00 142 608,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

143 465,00 -857,00 142 608,00 

 

855   Rodzina 26 535 830,00 165,38 26 535 995,38  
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 165,38 365,38  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 165,38 165,38 

 

          
Razem: 84 748 617,00 -691,62 84 747 925,38  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38943-C46D-499D-9645-C89008DE78B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 282/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 612 406,00 -857,00 6 611 549,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 465,00 -857,00 142 608,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 603,00 -717,00 109 886,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 521,00 -123,00 20 398,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 940,00 -17,00 2 923,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 160 900,00 0,00 1 160 900,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 281 000,00 0,00 281 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 40 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 20 000,00 28 000,00 
  4810 Rezerwy 260 000,00 -60 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 262 648,18 0,00 31 262 648,18 
 80101  Szkoły podstawowe 20 131 187,18 -7 000,00 20 124 187,18 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 358 417,00 -7 000,00 13 351 417,00 
 80104  Przedszkola 5 946 399,00 7 000,00 5 953 399,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 420 400,00 7 000,00 3 427 400,00 

855   Rodzina 26 745 670,00 165,38 26 745 835,38 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 165,38 265,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 165,38 165,38 

         
Razem: 88 830 374,54 -691,62 88 829 682,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38943-C46D-499D-9645-C89008DE78B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 282/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 marca 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 164 806,00 -857,00 163 949,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 465,00 -857,00 142 608,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

143 465,00 -857,00 142 608,00 
 

 75056  Spis powszechny i inne 21 341,00 0,00 21 341,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 341,00 0,00 21 341,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 418,00 0,00 3 418,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 418,00 0,00 3 418,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 418,00 0,00 3 418,00 
 

852   Pomoc społeczna 570,00 0,00 570,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 0,00 300,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 270,00 0,00 270,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270,00 0,00 270,00 
 

855   Rodzina 26 431 230,00 165,38 26 431 395,38  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38943-C46D-499D-9645-C89008DE78B9. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 18 788 198,00 0,00 18 788 198,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

18 788 198,00 0,00 18 788 198,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 586 940,00 0,00 7 586 940,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 586 940,00 0,00 7 586 940,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 165,38 165,38  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 165,38 165,38 
 

 85504  Wspieranie rodziny 310,00 0,00 310,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

310,00 0,00 310,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 782,00 0,00 55 782,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 782,00 0,00 55 782,00 
 

          
Razem: 26 600 024,00 -691,62 26 599 332,38  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38943-C46D-499D-9645-C89008DE78B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 282/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 marca 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 164 806,00 -857,00 163 949,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 465,00 -857,00 142 608,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 603,00 -717,00 109 886,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 401,00 0,00 9 401,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 521,00 -123,00 20 398,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 940,00 -17,00 2 923,00 
 75056  Spis powszechny i inne 21 341,00 0,00 21 341,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 776,00 0,00 20 776,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 418,00 0,00 3 418,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 418,00 0,00 3 418,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 859,05 0,00 2 859,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488,90 0,00 488,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,05 0,00 70,05 

852   Pomoc społeczna 570,00 0,00 570,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 0,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 294,00 0,00 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 0,00 6,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 270,00 0,00 270,00 
  3110 Świadczenia społeczne 270,00 0,00 270,00 

855   Rodzina 26 431 230,00 165,38 26 431 395,38 
 85501  Świadczenie wychowawcze 18 788 198,00 0,00 18 788 198,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 628 498,00 0,00 18 628 498,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 749,00 0,00 122 749,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38943-C46D-499D-9645-C89008DE78B9. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 0,00 7 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 900,00 0,00 22 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 586 940,00 0,00 7 586 940,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 819 332,00 0,00 6 819 332,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 500,00 0,00 170 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 0,00 12 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572 000,00 0,00 572 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298,00 0,00 298,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 0,00 4 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 210,00 0,00 2 210,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 165,38 165,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 165,38 165,38 
 85504  Wspieranie rodziny 310,00 0,00 310,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8,00 0,00 8,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 0,00 2,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 782,00 0,00 55 782,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 782,00 0,00 55 782,00 
         

Razem: 26 600 024,00 -691,62 26 599 332,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38943-C46D-499D-9645-C89008DE78B9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

